18 Ağustos 1911’de Mehmet Emin Yurdakul’un katkılarıyla kurulan Türk
Yurdu Cemiyeti’nde Ahmet Hikmet, Ağaoğlu Ahmet, Hüseyinzade Ali (Tu-
ran), Akçuraoğlu Yusuf ve Âkil Muhtar (Özden) gibi isimler yer alır. Türk
Yurdu Cemiyeti, Türk Ocağı’nın da o yıllarda kurulması dolayısıyla kapanır,
ancak fikirlerini Türk Ocağı ve Türk Yurdu dergisiyle yaymaya devam eder.
24 Teşrinisani 1327 (7 Aralık 1911)’de yayın hayatına başlayan Türk Yurdu,
103 yıldır çıkmaya devam eden Türkiye’nin en uzun ömürlü dergilerinden
birisidir.

İlk sayılarda İstanbul’da çıkan derginin imtiyaz sahibi Mehmet Emin
iken daha sonra bu görevi Yusuf Akçura devralır ve ilerleyen sayılarda Celâl
Sahir, Cemil Behçet, Enver Kâmil, Ferit Celâl, Abdülhak Şinasi Hisar, Sadet-
tin Bilgiç, Mehmet Galip Erdem… vb.